
 
 

I-BOLD 
 
 
 
 
 
 
PAŠARŲ PRISTŪMIMO ROBOTAS 



 
 

 

DIDESNIS EFEKTYVUMAS 

I-BOLD yra automatinis akumuliatorinis pašarų pristūmimo robotas, 

kuris stumia pašarus link šėrimo tako fermose. Dėl unikalios 

sraigtinės stūmimo sistemos jis palaiko pašaro šviežumą ir 

maistingumą jo nesuspausdamas. Ši nauja technologija užtikrina 

gyvulių gerovę ir kartu optimizuoja pašarų suvartojimą. 



 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
  

IŠMANUS IR PAPRASTAS VALDYMAS 

 

 I-BOLD galima lengvai valdyti, naudojant mobiliąją programėlę. 

Operatorius gali lanksčiai reguliuoti roboto darbo valandas ir 

pašarų stūmimo dažnį pagal iš anksto nustatytus maršrutus. 

 
Tai leidžia intensyviau pristumti pašarus tam tikrose vietose ir 

optimizuoti šėrimo procesus. Robotas gali būti valdomas ir 

rankiniu būdu. 

Rankinis 
valdymo 
ekranas 



  
AUKŠTESNIS NAŠUMAS IR DIDESNIS PRIMILŽIS 

 
         Palaiko pašarų šviežumą ir užtikrina nuolatinį gyvulių                

         šėrimą. 

 
 100 % automatizavimas. 

 
 

 Sumažina darbo jėgos poreikį ir energijos 

sąnaudas. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

GYVULIŲ GEROVĖ 
 

I-BOLD tolygiai paskirsto pašarą išilgai šėrimo tvoros, 

sumažindamas galvijų konkurenciją ir suteikdamas galimybę 

baikštiems gyvuliams maitintis. Tai skatina subalansuotus bandos 

šėrimo įpročius.



 
 
 

 
ĮKROVIMO STOTIS  

 
 
 
 

 
 
 

KODĖL VERTA RINKTIS I- BOLD ? 
 

Sveikesni gyvuliai 

Sumažinamas darbo jėgos poreikis 

                Pritaikomas prie melžimo robotų, kad optimizuotų  pieno   

                primilžį.  

    
                Ekonomiškas: suvartoja mažai energijos 

 
                 Visiškai automatizuota išmanioji navigacijos sistema



TECHNINIAI  DUOMENYS  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

  

 
 

 

  

  

  

  

  

  

 
 

  

SVORIS 

GREITIS 

ĮKROVIMO LAIKAS 

DARBO LAIKAS 

MATMENYS 

PAVAROS SISTEMA 

MAX ŽEMĖS NUOLYDIS 

  TEMPERATŪRA 

KLIŪČIŲ APTIKIMO SISTEMA 

DURŲ VALDYMAS 

NAUDOJIMAS LAUKE GALIMAS 

PASIRENKAMA 

PASIRENKAMA 

NUO -10°C  IKI +50°C  

5% 

ELEKTRA 

130 CM x 100 CM x 170 CM 

100 – 120 MIN 

100 MIN 

7,2 M/MIN 

649 KG 



IŠMANIOSIOS ŪKININKAVIMO TECHNOLOGIJOS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
                                            

 

 

 

 

 

 

 

                                            Dėl sraigtinės stūmimo           

                                        sistemos išsaugomas     

                                        pašarų šviežumas ir kokybė

Naudojant išmaniąsias technologijas, I-BOLD optimizuoja 

šėrimo procesus, didina ūkio efektyvumą ir prisideda prie 

tvarios gyvulininkystės.  

Atraskite novatoriškiausią ir patikimiausią sprendimą savo 

ūkiui! 
 
 



 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

  
 

Pramonės g. 3 

Panevėžys 

LT-35289 www.specagra.lt 


	ĮKROVIMO STOTIS

